
 
Zarządzenie Nr 38/24 
Wójta Gminy Cmolas 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 
 
w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach: Dąbrówka, Toporów 
i Kłodziny 
 
 
          Na podstawie § 5 Statutu Gminy Cmolas uchwalonego uchwałą Nr XLI/271/18 Rady 
Gminy Cmolas z dnia 4 października 2018 r. w związku z § 16 Statutów Sołectw uchwalonych 
uchwałami Nr XLII/332/06, Nr XLII/338/06, Nr XLII/340/06 Rady Gminy w Cmolasie z dnia 
29.09.2006 r., oraz uchwałami nr III/25/18, nr III/27/18, nr III/26/18 Rady Gminy Cmolas 
z dnia 28.12.2018 r. zmieniającymi uchwały w sprawie uchwalenia statutów powyższych 
sołectw 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustalam  odbycie zebrań wiejskich w celu wyboru sołtysa i rad sołeckich w następujących 
terminach: 
 
- Dąbrówka: zebranie wiejskie w dniu 11 sierpnia 2024 r. godz. 12:15 w sali narad Urzędu 
Gminy Cmolas; 
 
- Toporów: zebranie wiejskie w dniu 11 sierpnia 2024 r. godz. 15:00 w świetlicy wiejskiej 
w Toporowie; 
 
 - Kłodziny: zebranie wiejskie w dniu 11 sierpnia 2024 r. godz. 17:00 w Wiejskim Domu 
Kultury w Trzęsówce. 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Cmolas. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


